Dugdszam Csaladnév
7898987 Skrop
8000425 ifj. Eipl
1555059 Hegeds
8656996 Cserna
2118869 Mayer

45256 Kiffer
443184 Czirdk
4660115 Fent
8655948 Nagy
2118862 Koblencz
1396230 Konrad
2118866 Bata
1302693 Barsi
443183 Borosnyay
1302660 Krajcar
443187 Szauter
443185 Szauter
2118865 Gosztonyi
443186 Szauter
1302673 Krajcar
2118868 Kiss
1060406 Odor
45942 Mauer
2118867 Bata
8655949 Nagy
8070103 Eipl
232753 Mauer
363419 Mohai
8050801 Bordacs
934 Ambrus
8433599 Bordacs

Utdnév
Tamas
Andras
Péter
Andras Maté
Martin
Anna
Benedek
Marianne
Bence
Kristof
Rita
Barnabas
Anna
Bendeguz
Tamas
Ajtony
Abel
Bence
Csanad
Lajos
Benedek
Laura
Maté
Balint
Viktor
Richard
Luca

Zita
Krisztidn
Réka
Monika

Név
ARA
GTC
GTC
GTC
TTT

ARA
ARA
ARA
GTC
TTT

GTC
ARA
GTC
ARA
GTC
ARA
ARA

ARA
GTC

GTC
GTC

GTC
GTC
GTC
GTC
GTC
GTC
GTC

Varos

Alba Regia Atlétikai Klub
Gerecse Tajfuto Club

Gerecse Tajfutod Club

Gerecse Tajfuto Club

Tatai Tomegsport és Tajfutd Ho
Alba Regia Atlétikai Klub

Alba Regia Atlétikai Klub

Alba Regia Atlétikai Klub
Gerecse Tajfuto Club

Tatai Tomegsport és Tajfuté Ho
Gerecse Tajfuto Club

Alba Regia Atlétikai Klub
Gerecse Tajfuto Club

Alba Regia Atlétikai Klub
Gerecse Tajfuto Club

Alba Regia Atlétikai Klub

Alba Regia Atlétikai Klub

Tatai Tomegsport és Tajfutd Ho
Alba Regia Atlétikai Klub
Gerecse Tajfutod Club

Tatai Tomegsport és Tajfuté Ho
Gerecse Tajfuto Club

Gerecse Tajfuto Club

Tatai Tomegsport és Tajfutd Ho
Gerecse Tajfutod Club

Gerecse Tajfuto Club

Gerecse Tajfutod Club

Gerecse Tajfuto Club

Gerecse Tajfutod Club

Gerecse Tajfuto Club

Gerecse Tajfutod Club
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Id6

0:21:36
0:24:20
0:24:28
0:26:39
0:32:01
0:32:03
0:33:58
0:34:50
0:35:39
0:35:53
0:36:14
0:36:36
0:37:22
0:37:46
0:42:54
0:43:39
0:47:56
0:29:35
0:31:44
0:45:10
0:30:47
0:36:39
0:38:10
0:41:46
0:24:04
0:33:26
0:42:22
0:42:24
0:26:19
0:30:22
0:46:19

Pontok szdma Helyezés

19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
17
17
17
16
15
15
12
12
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